
LSW-Wettkampf 

in Freital-Weißig
Disziplin: Keulenwurf Stand: 02.10.2021

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 Datum WK-Ort

0,25 kg WU18 1. Winter Cosima 2005 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 43,78 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W20(WU20) 1. Fischer Marie Luise 2003 SV Großbardau GER 46,50 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W20 2. Klanthe Nadine 1999 SV Elbland Coswig-Meißen GER 45,49 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W20 3. Stephan Lisa 2000 SV Rotation Langenbach GER 43,17 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W20 4. Richter Anna 1997 SV 1870 Großolbersdorf GER 42,35 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W40 1. Beck Nadine 1977 SV 1870 Großolbersdorf GER 45,12 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W40 2. Groß Manja 1980 SV 1870 Großolbersdorf GER 36,48 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W45 1. Hempel Daniela 1976 SV Elbland Coswig-Meißen GER 28,84 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W50 1. Bähr Sylvia 1967 LSV Pirna GER 34,98 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W55 1. Pham Ute 1964 SV Motor Großenhain GER 43,03 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W55 2. Nies Sabine 1964 SSC Vellmar von 1973 GER 38,15 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W60 1. Meyer Sabine 1959 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 36,28 m 02.10.2021 Freital-Weißig WBL

0,25 kg W65 1. Schumann Christine 1954 SV Motor Großenhain GER 26,45 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W65 2. Adlerová Alexandra 1956 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 24,14 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W65 3. Pötzsch Regina 1955 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 22,10 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W65 4. Pönicke Ursula 1955 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 19,84 m 02.10.2021 Freital-Weißig
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LSW-Wettkampf 

in Freital-Weißig
Disziplin: Keulenwurf Stand: 02.10.2021

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 Datum WK-Ort

0,25 kg WHK 1. Fischer Marie Luise 2003 SV Großbardau GER 46,50 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 2. Klanthe Nadine 1999 SV Elbland Coswig-Meißen GER 45,49 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 3. Beck Nadine 1977 SV 1870 Großolbersdorf GER 45,12 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 4. Winter Cosima 2005 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 43,78 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 5. Stephan Lisa 2000 SV Rotation Langenbach GER 43,17 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 6. Pham Ute 1964 SV Motor Großenhain GER 43,03 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 7. Richter Anna 1997 SV 1870 Großolbersdorf GER 42,35 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 8. Nies Sabine 1964 SSC Vellmar von 1973 GER 38,15 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 9. Groß Manja 1980 SV 1870 Großolbersdorf GER 36,48 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 10. Meyer Sabine 1959 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 36,28 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 11. Bähr Sylvia 1967 LSV Pirna GER 34,98 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 12. Hempel Daniela 1976 SV Elbland Coswig-Meißen GER 28,84 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 13. Schumann Christine 1954 SV Motor Großenhain GER 26,45 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 14. Adlerová Alexandra 1956 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 24,14 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 15. Pötzsch Regina 1955 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 22,10 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 16. Pönicke Ursula 1955 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 19,84 m 02.10.2021 Freital-Weißig
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LSW-Wettkampf 

in Freital-Weißig
Disziplin: Keulenwurf Stand: 02.10.2021

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 Datum WK-Ort

0,25 kg MU14 1. Smĕlý Jaroslav ml. 2008 MAELO Lovosice CZE 56,77 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MU18 1. Schober Lukas 2004 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 57,62 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MU20 1. Kohser Tobias 2002 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 42,96 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M20 1. Hempel Pascal 1999 SV Elbland Coswig-Meißen GER 65,36 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M20 2. Moša Tomáš 1996 TJ Sokol Opava CZE 58,66 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M20 3. Jaitner Pascal 2000 TSV Kitzscher GER 44,19 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M20 4. Schindler Til 2001 TSV Fortschritt Mittweida 1949 GER 41,26 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M40 1. Kauder Franco 1977 SV Elbland Coswig-Meißen GER 55,00 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M45 1. Schober Ronny 1976 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 47,30 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M45 2. Otto Andreas 1976 SV Elbland Coswig-Meißen GER 46,81 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M50 1. Smĕlý Jaroslav 1971 MAELO Lovosice CZE 52,31 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M50 2. Ziller Holger 1970 SV Motor Großenhain GER 51,40 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M50 3. Christ Sylvio 1970 TVL Freiberg GER 50,05 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M55 1. Bähr Tilo 1965 LSV Pirna GER 48,17 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M55 2. Mahncke Ralf 1965 Ostsächsischer Leichtathletikverein Bautzen GER 42,41 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M55 3. Kubelt Ingo 1966 Sportclub Muldental GER 41,47 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg M60 1. Schaak Hendrik 1958 SSC Vellmar von 1973 GER 47,68 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg M65 1. Pötzsch Dr. Detlef 1954 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 41,12 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg M65 2. Nuschke Hartmut 1956 SSC Vellmar von 1973 GER 29,39 m 02.10.2021 Freital-Weißig
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LSW-Wettkampf 

in Freital-Weißig
Disziplin: Keulenwurf Stand: 02.10.2021

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 Datum WK-Ort

0,25 kg M70 1. Fischer Klaus 1947 TSV Olbernhau GER 42,81 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg M70 2. Lehmann Heinz 1948 SV Regis-Breitingen GER 42,65 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg M70 3. Häusler Dieter 1948 HSG Turbine Zittau GER 41,57 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg M70 4. Ender Heinz 1950 HSG Turbine Zittau GER 41,11 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg M75 1. Milz Manfred 1945 Sportverein Greifenstein GER 33,68 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg M75 2. Lüders Klaus 1946 SV Regis-Breitingen GER 32,50 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg M80 1. Witschaß Horst 1939 Sportclub Hoyerswerda GER 30,80 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg M85 1. Kern Manfred 1935 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 35,89 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 1. Hempel Pascal 1999 SV Elbland Coswig-Meißen GER 65,36 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 2. Moša Tomáš 1996 TJ Sokol Opava CZE 58,66 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 3. Schober Lukas 2004 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 57,62 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 4. Kauder Franco 1977 SV Elbland Coswig-Meißen GER 55,00 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 5. Smĕlý Jaroslav 1971 MAELO Lovosice CZE 52,31 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 6. Ziller Holger 1970 SV Motor Großenhain GER 51,40 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 7. Christ Sylvio 1970 TVL Freiberg GER 50,05 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 8. Bähr Tilo 1965 LSV Pirna GER 48,17 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 9. Schober Ronny 1976 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 47,30 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 10. Otto Andreas 1976 SV Elbland Coswig-Meißen GER 46,81 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 11. Jaitner Pascal 2000 TSV Kitzscher GER 44,19 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 12. Kohser Tobias 2002 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 42,96 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 13. Kubelt Ingo 1966 Sportclub Muldental GER 41,47 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 14. Schindler Til 2001 TSV Fortschritt Mittweida 1949 GER 41,26 m 02.10.2021 Freital-Weißig
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LSW-Wettkampf 

in Freital-Weißig

Disziplin: Keulenwurf

Mannschaften
Stand: 02.10.2021

G1 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

0,25 kg W65 1. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Adlerová Alexandra 1956 24,14 Pötzsch Regina 1955 22,10 Pönicke Ursula 1955 19,84 66,08 m 02.10.2021 Freital-Weißig VBL

0,25 kg W20 1. SV 1870 Großolbersdorf GER Richter Anna 1997 42,35 Beck Nadine 1977 45,12 Groß Manja 1980 36,48 123,95 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 1. SV 1870 Großolbersdorf GER Richter Anna 1997 42,35 Beck Nadine 1977 45,12 Groß Manja 1980 36,48 123,95 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 2. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Adlerová Alexandra 1956 24,14 Pötzsch Regina 1955 22,10 Pönicke Ursula 1955 19,84 66,08 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M20 1. SV Elbland Coswig-Meißen GER Hempel Pascal 1999 65,36 Kauder Franco 1977 55,00 Otto Andreas 1976 46,81 167,17 m 02.10.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 1. SV Elbland Coswig-Meißen GER Hempel Pascal 1999 65,36 Kauder Franco 1977 55,00 Otto Andreas 1976 46,81 167,17 m 02.10.2021 Freital-Weißig
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LSW-Wettkampf 

in Freital-Weißig
Disziplin: Schleuderball Stand: 02.10.2021

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 Datum WK-Ort

1,00 kg WU18 1. Winter Cosima 2005 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 29,29 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg W20(WU20) 1. Fischer Marie Luise 2003 SV Großbardau GER 39,20 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg W20 2. Richter Anna 1997 SV 1870 Großolbersdorf GER 35,05 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg W20 3. Klanthe Nadine 1999 SV Elbland Coswig-Meißen GER 31,62 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg W20 4. Stephan Lisa 2000 SV Rotation Langenbach GER 27,71 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg W40 1. Beck Nadine 1977 SV 1870 Großolbersdorf GER 40,21 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg W40 2. Groß Manja 1980 SV 1870 Großolbersdorf GER 33,78 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg W45 1. Hempel Daniela 1976 SV Elbland Coswig-Meißen GER 38,34 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg W50 1. Bähr Sylvia 1967 LSV Pirna GER 21,77 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg W55 1. Pham Ute 1964 SV Motor Großenhain GER 32,91 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg W55 2. Nies Sabine 1964 SSC Vellmar von 1973 GER 31,08 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg W60 1. Meyer Sabine 1959 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 29,20 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg W65 1. Schumann Christine 1954 SV Motor Großenhain GER 28,36 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg W65 2. Adlerová Alexandra 1956 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 24,00 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg W65 3. Pönicke Ursula 1955 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 20,04 m 02.10.2021 Freital-Weißig
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LSW-Wettkampf 

in Freital-Weißig
Disziplin: Schleuderball Stand: 02.10.2021

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 Datum WK-Ort

1,00 kg WHK 1. Beck Nadine 1977 SV 1870 Großolbersdorf GER 40,21 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg WHK 2. Fischer Marie Luise 2003 SV Großbardau GER 39,20 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg WHK 3. Hempel Daniela 1976 SV Elbland Coswig-Meißen GER 38,34 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg WHK 4. Richter Anna 1997 SV 1870 Großolbersdorf GER 35,05 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg WHK 5. Groß Manja 1980 SV 1870 Großolbersdorf GER 33,78 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg WHK 6. Pham Ute 1964 SV Motor Großenhain GER 32,91 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg WHK 7. Klanthe Nadine 1999 SV Elbland Coswig-Meißen GER 31,62 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg WHK 8. Nies Sabine 1964 SSC Vellmar von 1973 GER 31,08 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg WHK 9. Winter Cosima 2005 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 29,29 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg WHK 10. Meyer Sabine 1959 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 29,20 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg WHK 11. Schumann Christine 1954 SV Motor Großenhain GER 28,36 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg WHK 12. Stephan Lisa 2000 SV Rotation Langenbach GER 27,71 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg WHK 13. Adlerová Alexandra 1956 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 24,00 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg WHK 14. Bähr Sylvia 1967 LSV Pirna GER 21,77 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg WHK 15. Pönicke Ursula 1955 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 20,04 m 02.10.2021 Freital-Weißig
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LSW-Wettkampf 

in Freital-Weißig
Disziplin: Schleuderball Stand: 02.10.2021

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 Datum WK-Ort

1,00 kg MU16 1. Beck Dennis 2006 SV 1870 Großolbersdorf GER 43,90 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg MU16 2. Schuricht Kurt 2006 TSV Fortschritt Mittweida 1949 GER 39,53 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg MU20(MU18) 1. Schober Lukas 2004 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 62,54 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg MU20 2. Kohser Tobias 2002 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 35,09 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg M20 1. Moša Tomáš 1996 TJ Sokol Opava CZE 53,55 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg M20 2. Hempel Pascal 1999 SV Elbland Coswig-Meißen GER 50,59 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg M20 3. Schindler Til 2001 TSV Fortschritt Mittweida 1949 GER 43,38 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg M20 4. Jaitner Pascal 2000 TSV Kitzscher GER 36,56 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg M40 1. Kauder Franco 1977 SV Elbland Coswig-Meißen GER 36,32 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg M45 1. Schober Ronny 1976 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 44,45 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg M45 2. Otto Andreas 1976 SV Elbland Coswig-Meißen GER 32,21 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg M50 1. Smĕlý Jaroslav 1971 MAELO Lovosice CZE 49,55 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg M50 2. Christ Sylvio 1970 TVL Freiberg GER 43,50 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg M50 3. Ziller Holger 1970 SV Motor Großenhain GER 43,10 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg M55 1. Kubelt Ingo 1966 Sportclub Muldental GER 41,92 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg M55 2. Bähr Tilo 1965 LSV Pirna GER 36,51 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg M55 3. Mahncke Ralf 1965 Ostsächsischer Leichtathletikverein Bautzen GER 29,58 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg M60 1. Schaak Hendrik 1958 SSC Vellmar von 1973 GER 44,28 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg M65 1. Pötzsch Dr. Detlef 1954 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 38,03 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg M65 2. Nuschke Hartmut 1956 SSC Vellmar von 1973 GER 36,39 m 02.10.2021 Freital-Weißig
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LSW-Wettkampf 

in Freital-Weißig
Disziplin: Schleuderball Stand: 02.10.2021

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 Datum WK-Ort

1,00 kg M70 1. Lehmann Heinz 1948 SV Regis-Breitingen GER 37,79 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg M70 2. Ender Heinz 1950 HSG Turbine Zittau GER 37,39 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg M70 3. Fischer Klaus 1947 TSV Olbernhau GER 34,60 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg M70 4. Häusler Dieter 1948 HSG Turbine Zittau GER 30,65 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg M75 1. Lüders Klaus 1946 SV Regis-Breitingen GER 30,53 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg M75 2. Milz Manfred 1945 Sportverein Greifenstein GER 29,47 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg M80 1. Witschaß Horst 1939 Sportclub Hoyerswerda GER 23,39 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,00 kg M85 1. Kern Manfred 1935 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 25,66 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg MHK 1. Schober Lukas 2004 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 62,54 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg MHK 2. Moša Tomáš 1996 TJ Sokol Opava CZE 53,55 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg MHK 3. Hempel Pascal 1999 SV Elbland Coswig-Meißen GER 50,59 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg MHK 4. Smĕlý Jaroslav 1971 MAELO Lovosice CZE 49,55 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg MHK 5. Schober Ronny 1976 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 44,45 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg MHK 6. Christ Sylvio 1970 TVL Freiberg GER 43,50 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg MHK 7. Schindler Til 2001 TSV Fortschritt Mittweida 1949 GER 43,38 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg MHK 8. Ziller Holger 1970 SV Motor Großenhain GER 43,10 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg MHK 9. Kubelt Ingo 1966 Sportclub Muldental GER 41,92 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg MHK 10. Jaitner Pascal 2000 TSV Kitzscher GER 36,56 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg MHK 11. Bähr Tilo 1965 LSV Pirna GER 36,51 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg MHK 12. Kauder Franco 1977 SV Elbland Coswig-Meißen GER 36,32 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg MHK 13. Kohser Tobias 2002 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 35,09 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg MHK 14. Otto Andreas 1976 SV Elbland Coswig-Meißen GER 32,21 m 02.10.2021 Freital-Weißig

1,50 kg MHK 15. Mahncke Ralf 1965 Ostsächsischer Leichtathletikverein Bautzen GER 29,58 m 02.10.2021 Freital-Weißig
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